



Amager Strandvej I ApS

Skowejen 11, st.
8000 Aarhus C
CVR-nr. 41260580

Årsrapport 25.03.2020 - 31.12.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
07.05.2021

Nick Frank Winther
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2020	8
Balance pr. 31.12.2020	9
Egenkapitalopgørelse for 2020	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Amager Strandvej I ApS
Skovvejen 11, st.
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 41260580
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 25.03.2020 - 31.12.2020

Direktion

Nils Thygesen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af, at eje og udleje udlejningsejendomme.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør et overskud på 617 t.kr. hvilket af ledelsen anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har ikke haft og forventes ikke at få væsentlig indvirkning på selskabets finansielle stilling og udvikling, idet koncernens lejeindtægter oppebæres fra lejere, der har indbetalt deposita til sikkerhed for lejebetalingerne, der dækker 3 måneders leje.

Efter balancedagen er der i øvrigt ikke indtrådt væsentlige begivenheder af betydning for årsrapporten

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.
Nettoomsætning		1.630.078
Andre eksterne omkostninger		(67.500)
Ejendomsomkostninger		(352.143)
Bruttoresultat		1.210.435
Andre finansielle omkostninger		(419.322)
Resultat før skat		791.113
Skat af årets resultat	1	(174.045)
Årets resultat		617.068
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		617.068
Resultatdisponering		617.068

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.
Investeringsejendomme		100.963.086
Materielle aktiver	2	100.963.086
Anlægsaktiver		100.963.086
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		140.000
Andre tilgodehavender		81.154
Periodeafgrænsningsposter		21.647
Tilgodehavender		242.801
Likvide beholdninger		1.163.058
Omsætningsaktiver		1.405.859
Aktiver		102.368.945

Passiver

	Note	2020 kr.
Virksomhedskapital		1.000.000
Overkurs ved emission		33.840.000
Overført overskud eller underskud		617.068
Egenkapital		35.457.068
Udskudt skat		69.978
Hensatte forpligtelser		69.978
Gæld til realkreditinstitutter		62.060.872
Langfristede gældsforpligtelser	3	62.060.872
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	3	1.323.331
Deposita		1.088.535
Modtagne forudbetalinger fra kunder		1.021.639
Leverandører af varer og tjenesteydelser		121.674
Skyldige sambeskatningsbidrag		104.067
Anden gæld		1.117.500
Periodeafgrænsningsposter		4.281
Kortfristede gældsforpligtelser		4.781.027
Gældsforpligtelser		66.841.899
Passiver		102.368.945
Personaleforhold	4	
Eventualforpligtelser	5	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6	

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	40.000	0	0	40.000
Kapitalforhøjelse	960.000	33.840.000	0	34.800.000
Årets resultat	0	0	617.068	617.068
Egenkapital ultimo	1.000.000	33.840.000	617.068	35.457.068

Noter

1 Skat af årets resultat

	2020
	kr.
Aktuel skat	104.067
Ændring af udskudt skat	69.978
	174.045

2 Materielle aktiver

	Investerings-
	ejendomme
	kr.
Tilgange	100.963.086
Kostpris ultimo	100.963.086
Regnskabsmæssig værdi ultimo	100.963.086

Selskabets investeringsejendom indregnes til dagsværdi. Opgørelse af dagsværdi er baseret på normaliseret driftsresultat på 3,6 mio kr. og en forventet udlejningsprocent på 99 % og et afkastkrav på 3,6%. Dagsværdi er opgjort efter ledelsens bedste skøn.

3 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden	Forfald	Restgæld
	for 12	efter 12	efter 5 år
	måneder	måneder	2020
	2020	2020	2020
	kr.	kr.	kr.
Gæld til realkreditinstitutter	1.323.331	62.060.872	58.418.479
	1.323.331	62.060.872	58.418.479

4 Personaleforhold

Selskabet har ingen ansatte udover selskabets direktør. Selskabets direktør har ikke oppebåret vederlag.

5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Amager Strandvej I Holding ApS, som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er i forbindelse med realkreditlånet afgivet pantebrev på ejendommen.
